
平成２２年１１月　吉日
宮崎市山崎町浜山
ｼｰｶﾞｲｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ内
宮崎県テニス協会
会　長　　渡辺　理

宮崎国際女子チャレンジャーテニストーナメント　５ｔｈ

ご協賛のお願い

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、宮崎県テニス協会に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、今年で５回目となります宮崎国際女子チャレンジャーテニス大会は内外に

大変高い評価を受けております。

　福岡、久留米に次いで九州では３番目の国際大会でもあり、テニス界にとっても

大変グレードの高いイベントとして位置付けられているものです。各方面のご協力

のお陰で大変好評を頂いており、微力ではありますがなんとかグランドスラムへの

橋渡し的な役割を果たしたいと考えております。

特に日本の選手にとりましては海外に遠征することなく、高いランキングポイント

を獲得出来る貴重な大会であり、このようなグレードの高い大会を当地宮崎で開催

できる事は、テニス関係者にとりましても大変な喜びであります。

今年は昨年の反省すべき事、改善すべき事をつぶさに検討し、より良い大会にした

いと考えております。

　毎年の事ですが、大会の運営に当りましては、かなりの経費を必要とし資金面で

は、テニス愛好者有志の皆様のご支援なくしては仲々困難な状況でございます。

　経済情勢多難な折、特に今年は口蹄疫後のことで大変無理なお願いとは存じますが

「宮崎国際女子チャレンジャーテニス　５ｔｈ」の開催にあたりまして、貴社からの

ご協賛を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

敬具　　　

記

※ご協賛頂く金額は別紙を参考にして頂きますがご協賛頂ける金額

　の振込みは下記にてお願いいたします。

※宮崎銀行（一の宮支店）　普通預金　５２２６４

「宮崎県テニス協会チャレンジャ実行委員会」　会計　河野　節子宛



宮崎国際女子チャレンジャーテニス　５ｔｈ

広告協賛内容

協賛金 協賛特典 広告（Ａ４）

ＶＩＰ席　

コート内広告

ＶＩＰパス１０枚　

ＶＩＰ席

コート内広告

ＶＩＰパス５枚

ＶＩＰ席

コート内広告

ＶＩＰパス５枚

メイン席（1７･１８日）　

フリーパス券　１０枚

メイン席（1７･１８日）　

フリーパス券　５枚

メイン席（1７･１８日）　

チケット　４枚

メイン席（1７･１８日）　

チケット２枚

※ご協賛頂く金額の振込みは下記にて7月10日までにお願いいたします。

振込先

※宮崎銀行（一の宮支店）　普通預金　５２２６４

「宮崎県テニス協会チャレンジャ実行委員会」　会計　河野　節子　宛

掲載広告の原稿はメールにてご入稿ください。

・　アトム印刷まで・・・

メール atomu-p@amber.plala.or.jp

５０万円

３０万円

２０万円

カラー１面

モノクロ1面

モノクロ1面

１０万円

５万円

3万円

1万円

モノクロ1面

モノクロ半面

モノクロ３分１

名刺サイズ


